
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ 

от 12 апреля 2023 г. № 11/1

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приложение № 2 и № 3 к приказу 
Комитета по тарифам Республики Алтай 

от 1 февраля 2017 г. № 4/3

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай 
от 15 марта 2012 г. № 57 «Об утверждении Положения о Комитете по тарифам 
Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений 
Правительства Республики Алтай», на основании решения Коллегиального 
органа Комитета по тарифам Республики Алтай от 12 апреля 2023 г. № 11, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 2 и № 3 к приказу Комитета по тарифам 
Республики Алтай от 1 февраля 2017 г. № 4/3 «Об утверждении долгосрочных 
параметров регулирования тарифов и тарифов на тепловую энергию для 
ООО «Дабл-ю Кэй Восток Энерго» с. Кызыл-Озек Майминского района 
Республики Алтай на 2017 - 2026 годы» следующие изменения:

1) в приложении № 2:
а) в позиции «Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации 

тарифов по схеме подключения» строку:
«

с 01.12.2022 по 31.12.2023 5205,10

»
заменить строкой:

«
с 01.12.2022 по 31.12.2023 5850,99

»;
б) в позиции «Население (тарифы указываются с учетом НДС)»: 
слова «(тарифы указываются с учетом НДС)» заменить словами «(НДС 

не облагается)»; 
строку:



2

«

с 01.12.2022 по 31.12.2023 6246,11
»

заменить строкой:
«

с 01.12.2022 по 31.12.2023 5850,99

»;
2) в приложении № 3 слова «(тарифы указываются с учетом НДС)» 

заменить словами «(НДС не облагается)».
2. Настоящий приказ вступает в силу не ранее чем через десять дней 

после дня его официального опубликования.

Председатель Комитета 
по тарифам Республики Алтай Н.А. Селищева


